realizada,AD|UDICAoobjetodesteprocessolicitat6rioparaaLicitante:BANCOBRADESCOS.A.

CNP) ng 60.746.948/0001-12, no lote rinico, totalizando urn valol. de R$ 350.010,00  (trezentos e

cinquenta nil e dez reais).

Vig6ncia da Contratagao: 60 (sessenta) meses

Valor global do objeto Adjudicido 6 de R$ 350.010,00  (trezentos e cinquenta mil e dez l`eais).

Prefeito Municipal